
BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 
AKADEMİK PERSONELİNİN BİR GÜNÜ

1 Ateşinizi ölçmelisiniz
2 Eğer ateşiniz varsa evde kalınmalı ve durum hakkında Bölüm Başkanı bilgilendirilmeli, böylece izole olunmalıdır.
3 Maskenizi takmalısınız
4 Servis beklerken 1.5m kuralına dikkat etmelisiniz
5 Serviste her daim aynı koltuğa oturmaya özen göstermelisiniz
6 Servisten ön koltuklardan başlayarak sosyal mesafeye dikkat edilerek sıralı bir şekilde inilmeye özen gösterilmeli.
7 Kendi arabanızla ulaşım sağlıyorsanız arabada 2 kişiden fazla kişi olmamasına dikkat edilmeli ve camlarınızı açmalısınız.
8 Klimayı çalıştırmamalısınız. (Virüsün yayılmasına yardım eder)
9 Ofis masaları birbirinden en az 2m uzak olacak şekilde ayarlanmalı.

Arkadaşınızla birşey görüşmek isterseniz yan masada oturmalısınız, sosyal mesafeye dikkat etmeli ve maskeli bir şekilde görüşmenizi yapmalısınız. 

Görüşmenizin 10 dk'yı geçmemesine özen göstermelisiniz.
11 Başkasının klavye ve faresini kullanmamaya özen göstermelisiniz.
12 Gün boyunca kendinizi kötü hissettiğiniz anda kendinizi izole etmelisiniz.
13 1,5m kuralını unutmamalısınız. Gün boyunca her nerede olursanız olun lütfen bu kurala uymaya özen gösteriniz.
14 Ofiste kapalı alanda olduğunuzu unutmamalısınız. Ofislerin en geç her saat başı havalandırılmasını sağlamanız sizi virüslerden koruyacaktır.
15 Ofislerde tek başınıza iken maskesiz çalışabilirsiniz ancak bir başka kişi geldiğinde maske takmalısınız. Teması minimum seviyede tutmalısınız.
16 Kalabalık ofislerde 1,5 m mesafeye göre masalar düzenlenmeli ve ofisler sürekli pencere ve kapılar açık tutularak havalandırılmalı.
17 Kalabalık ofislerde 1,5 m mesafeden daha yakın olunmamalı. Çıkışlarda düzenli bir şekilde mesafeye sadık kalınarak hareket edilmeli.
18 Kalabalık ofislerde maske mutlaka takılmalıdır. 
19 Hiçbir ekipman ortak kullanılmamalı. Ortak kullanım söz konusu olduğunda mutlaka eller bol sabunlu su ile en az 20 sn yıkanmalıdır.
20 Toplantılarda sosyal mesafeye dikkat edilmeli
21 Toplantı odalarının cam ve kapıları toplantı boyunca mümkün olduğunca açık tutulmalıdır
22 Asansörü kullanmamalısınız. Kullanmak zorunda iseniz kullanımdan sonra ellerinizi dezenfekte etmelisiniz (dezenfektan veya bol sabunlu su ile).
23 Asansör klimasını çalıştırmamalısınız. (Virüsün yayılmasına yardım eder)
24 Merdivenlerden inip çıkılırken trabzanlar tutulmamalı ancak bir tehlike anında her an tutabilecek durumda olunmalı.
25 Belli aralıklarda ellerinizi bol sabunlu su ile en az 20 saniye iyice ovuşturarak yıkamalısınız.
26 Ofislerde klimayı çalıştırmamalısınız. (Virüsün yayılmasına yardım eder)
27 Mola anında 1,5m kuralına dikkat edilmeli
28 Size ait bireysel bardakların kullanımı ve sizin tarafınızdan temizliğinin yapılması bulaşı önleyecektir. Çay kahve servisi yapılmayacaktır.
29 Su sebilini kullanmamalısınız. Kullanacak iseniz şahsınıza ait bir bardak ile kullanmaya özen göstermelisiniz. Veya tek kullanımlık su içmelisiniz.
30 Tuvalete girerken kullandığınız kapı kolları belli aralıklarla dezenfekte ediliyor. Ancak yine de açarken mümkünse dirseğinizi kullanmalısınız
31 Sigara içme alanında 1.5m kuralına uymalısınız. Lütfen dikkat edin artık maskeniz yüzünüzde değil ---- sosyal mesafeye dikkat lütfen ----.
32 Yemekhane kuyruğunda 1,5m kuralına göre belirlenen çizgilere göre sıraya girmeye özen göstermelisiniz.
33 Hergün oturduğunuz yere/koltuğa oturmaya özen göstermelisiniz.
34 Yemeğinizi hızlıca yemeli ve yemekhaneyi erkenden terketmelisiniz. Kalabalık ortamlarda mümkün olduğunca kısa süreli vakit geçirilmelidir.
35 Maskenizi değiştirmelisiniz. ----- Biliyorsunuz maskelerin ömrü 3 saat ----
36 Eski maskenizi bütün bölümlerimizin girişlerinde bulunan sadece Gri Atık kutusuna atmalısınız.
37 İşten ayrılmadan ellerini yıkamalısınız. 
38 Servis alanında 1,5m kuralına uymalısınız.
39 Serviste kendi yerinize oturmaya mümkün olduğunca özen göstermelisiniz
40 Maskenizi eve girmeden çıkarmalı ve çöpe atmalısınız. ----Virüsleri eve taşımayın lütfen -----
41 Eşyalarınızı çıkartmalı ve diğer eşyalarından farklı mümkünse havalandırılabilecek bir yere koymalısınız.
42 Ellerinizi ve yüzünüzü sabunlu suyla yıkamalısınız.
44 .Ateşinizi ölçmelisiniz. :) :) :) ve artık ailenizle, çocuklarınızla güvenli bir şekilde zaman geçirebilirsiniz :) :) :)
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